Cb	9) add.: etinfra: Cabc	10) illius: Cb Rey.	11) posse: Cac; se
possit transferre: Cb	12) Propterea: Cach	13) eiusdem: CL Beg.
14) reservasse: FGHIKLaMNCIte,g.	15) transire: CRey.

T I t. VIII. C ap. I. 1) Restitnlum ex Gilb. auct. 1. (1, 4.) ; Cornp. II. c. 1.
h. t. (1, 4.) — Con. Luc. ap. Bal. III, 374., cuino tomen lectio editoris Mansü
culpa in hoc capite sensu fere destituta est.	2) Coel. III. Ravennati arehi-
episcopo III. (i. e. tertio Regístri libro): Luc. — Jaffé no. 10235.	3) Ut: Laic.
cf. c. 8. de reb. ecel. al. (3, 13.)	4) add.: a noble: Sa	5) intra: Cont,
Bóhm. 6) infra: B¢b; in eeclesia tua: Luc. 7) id est: BabSa; deest: Bghi
8) inf.: BaSa; infra: deest: Cont. Bao:.	9) tuae: BS'a late.	10) indut.:
deest: Luc.

Cap. II. 1) Restitutuon ex Gilb. azzct. 2. (1, 4.) Comp. U. c. 2. h. t. (1, 4.)
2) 1191-98. — Jaffé no. 10741.	3) haec: FGHIIíNBabiSa	4) accommo-
dare: Bbh	5) tara.: deest: BaSa	6) alii: BabcSa	7) accommodes:
Bach.

personara non transeat, sed quisque cum eo debeat, sicut
tua novit discretio, sepeliri.

CAP. III.1

Per pallium confertur plenitudo pontificalis offlcn et nomen
archiepiscopale.

Innocentius 1II. 2 C. Presbytero cardinali,

apostolicae sedis Legato.

Nisi specialis dilectio illa (El infra: [c f. c. 8. de off: leg.
I. 30.3) Sane, si postulatio venerabilis fratris nostri 3 Troiani 4
episcopi regni Siczlzae cancellarü ad Panormitanam ecclesiam
fuisset per nos etiam approbata, non tamen deberet se
archiepiscopum appellare prius, quam a nobis pallium
suscepisset 9, in quo pontificalis officii plenitudo cum archi-
episcopalis nominis appellatione confertur. Tu ergo, sicut
vir providus et discretos quod factum est sic studeas palliare,
ut id in confusionem tuam, et sedis apostolicae opprobrium
non redundet, quoniam e, si oporteat, ut vel 7 * nos vel tu ex
hoc negotio confundamur 8, eligemus 3 potius te confundi,
quam laedamus sedis apostolicae dignitatem.

CAP. IV.1

Romanus Pontifex semper et ubique ntitur palio; alii in eeclesiis
suis et certis diebus tantum.

Idem2.

Ad honorem Dei fiomnipotentis et B. Mariae Virginis el
beatorum Apostolorum Petri et Pauli et domini Papae Innocentii
et Romanae ecclesiae, nec non ecclesiae tibi conzmissae, tradimus
tibi pallium de corpore B. Petri sumptum, insigne videlicet pleni-
tudinis pontifzcalis offtcü, quo ad missarum solennia infra eccle-
sicrs tibi subiectas utaris in Nativitate Domini, festivitate proto-
martyris Stephani, Circumcisione Domini, Epiphania, Hypapanti,
dominica in ramis palmarum, Coena Domini, sabbato sancto,
Pascha, feria secunda post Pascha, Ascensione Domini, Pente-
coste, tribus festivitatibus S. Mariae, Natali B. loannis Baptistae,
solennitatibus omnium Apostolorum, Commemoratione omnium
sanctorum, dedicationibus ecclesiarum, ordinationibus clericorum,
ecclesiae tuae principalibus festivitatibus et anniversario con-
secrationis hale.] Sane solus Romanus Pontifex in missarum
solenniis palio semper utitur et ubique, quoniam 3 assum-
ptus est in plenitudinem ecclesiasticae potestatis, quae 4 per